
Jäsenten ja varajäsenten nimeäminen Ami-säätiön hallitukseen toimikaudelle 2023-2024

VD/3636/00.00.01.02/2023

KK/K-ML/RK-K/OL 

Ami-säätiö pyytää 17.5.2023 saapuneella kirjeellään Vantaan kaupunkia nimeämään säätiön 
hallitukseen kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudeksi 2023–2024.

Ami-säätiö perustettiin vuonna 1974 edistämään Suomen pääkaupunkiseudun kilpailukykyä, 
työmarkkinoiden toimivuutta sekä seudun yksilöiden ja yhteisöjen osaamista. Perustajina toimivat 
Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen. Vastatakseen aiempaa paremmin yritys- ja opiskelija-asiakkaiden 
muuttuviin vaatimuksiin sekä ammatillisen koulutuksen reformin vaatimuksiin Ami-säätiö ja 
Ammattienedistämislaitos AEL perustivat vuonna 2019 AEL-Amiedu Oy -nimisen (Taitotalo) 
yleishyödyllisen osakeyhtiön, jonka vastuulle ne siirsivät 1.1.2020 alkaen koulutusliiketoimintansa. 

Ami-säätiö toimi lähes 50 vuotta ammatillisen aikuiskoulutuksen parissa, mutta keskittyy nyt 
pääkaupunkiseudun työmarkkinoihin ja osaamiseen. Uudessa roolissaan säätiö tekee vuosina 
2022─2025 joukon selvityksiä ja kokeiluja, joiden avulla säätiölle etsitään vaikuttavampia toimintatapoja. 
Säätiöllä on tiiviit siteet niin pääkaupunkiseudun kuntiin, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä työ- ja 
elinkeinoministeriön hallinnonaloihin kuin lukuisten eri alojen yrityksiin ja julkisiin organisaatioihin. 

Ami-säätiön sääntöjen mukaan säätiön päättävä toimielin on hallitus. Hallitukseen kuuluu yhdeksän 
jäsentä sekä yhtä monta henkilökohtaista varajäsentä. Jäsenistä valitsee puheenjohtajan ja kolme 
jäsentä Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki kaksi, Vantaan kaupunki kaksi ja Kauniaisten kaupunki 
yhden jäsenen. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Hallituksen jäseneksi voidaan valita 
enintään neljäksi toimikaudeksi peräkkäin. Hallituksen toimikausi on kaksi vuotta. 

Säätiön lähettämässä kirjeessä todetaan, että säätiön toiminnalle on eduksi, että säätiön hallituksessa on 
vahvaa näkemystä yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta sekä pääkaupunkiseudun elinkeino-, työvoima-, 
ja koulutuspoliittisista kysymyksistä, kokemusta säätiöiden ja/tai osakeyhtiöiden hallitustyöskentelystä 
sekä ymmärrystä säätiön nykyisen toiminnan mukaisista painopistealueista. Kirjeen mukaan säätiön 
nykyiset hallituksen jäsenet ovat säätiön sääntöjen mukaan kelpoisia jatkamaan hallituksessa. 

Vantaan nimeämät edustajat säätiön hallituksessa ensimmäistä toimikauttaan 2021─2022 ovat olleet: 

Jäsen Varajäsen
Maarit Raja-aho Aive Pietilä
Kirsi Salonen Soile Hämäläinen
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Kaupunginjohtaja vs.:n esitys: 
Päätetään nimetä Ami-säätiön hallitukseen jäseniksi toimikaudeksi 2023─2024 Maarit Raja-aho ja Kirsi 
Salonen, ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen Aive Pietilä ja Soile Hämäläinen. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta 

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle 

Lisätiedot: 
Konsernilakimies Otto Lehto, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


